
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                              №  319

Про внесення змін до Комісії з питань захисту прав дитини
при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради

Керуючись  Конституцією  України,  Сімейним  кодексом  України,
Цивільним кодексом України, Правилами опіки і піклування, затвердженими
наказом  Державного  комітету  України  у  справах  сім’ї  та  молоді,
Міністерства  освіти  України,  Міністерства  охорони  здоров’я  України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до складу Комісії з питань захисту прав дитини при
виконавчому  комітеті  Золочівської  сільської  ради,  затвердженої  рішенням
виконкому № 9 від 29.01.2021 «Про затвердження Положення про комісію з
питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Золочівської сільської
ради» та викласти в новій редакції згідно з додатком, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  секретаря
виконавчого комітету сільської ради Валентину НОРЕЦЬ.

Заступник сільського голови                     Юрій СКОРОБАГАТИЙ



Додаток
до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 319 від 27.12.2024

«Додаток  2 
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 9 від 29.01.2021

С К Л А Д
Комісії з питань захисту прав дитини

при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради

ЛАЗАРЕНКО
Олександр Йосипович         

Золочівський сільський голова – 
голова комісії

БЕРЛІНА
Оксана Володимирівна       

Начальник Служби у справах дітей та сім’ї  – 
секретар комісії

                             Члени комісії:
КРИВОШЕЙ
Ірина Миколаївна    
ПИЛИПЧУК
Віталій Володимирович  
КРАВЧЕНКО
Тетяна Петрівна                
ЗЕЛЕНЬКО
Анастасія Олександрівна   

Головний спеціаліст служби у справах дітей та
сім’ї
Староста с. Вишеньки 

Староста с. Петропавлівське 

Юрист сільської ради

ДАВИДОВА
Валентина Іванівна
ШТАЧЕНКО
Олена Іванівна
ГУРСЬКА
Лілія Володимирівна

Завідувач Гнідинського ЗДО 
(ясла-садок) «Веселка» 
Завідувач Вишеньківського ЗДО 
(ясла-садок) «Вишенька» 
Директор  Вишенського  ліцею  імені  Анатолія
Дячука

КУДЬКО
Ніна Григорівна     
ЗАТОКОВИЙ
Володимир Віталійович
НАГОРНИЙ 
Сергій Миколайович

Вчитель Гнідинського ліцею ім. Петра Яцика

Поліцейський офіцер громади  

Лікар сімейної практики і загальної медицини 
с. Гнідин (за згодою)

НОВІКОВ
Максим Анатолійович

Член виконавчого комітету (за згодою)

ХІМІЧ
Андрій Володимирович   

Начальник  сектору  ювенальної  превенції
ВПГУНП в Київській області (за згодою)

 

 Секретар виконавчого комітету                       Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток
	«Додаток 2

